Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 138/2011                                       São Luís, 28 de março de 2011.

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE E

CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no
exercício da Presidência e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que o Curso “SISTEMA INTEGRADO DE
ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA (SIAFI)” foi cancelado, conforme informação prestada
pela empresa Premium Seminários e Cursos Ltda., à fl. 26, no PA 252/2011,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria GP nº 109, de 10/3/2011, que

concedeu diárias à Secretária-Geral da Presidência, Senhora Elizabeth do Carmo
Salgado Leite Menezes, para viajar à cidade do Rio de Janeiro-RJ, a fim de participar
do Curso “SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA (SIAFI)”.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO

/ktl